SPARE PARTS LIST

MODEL NO. UH4520

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 220213110 Kézvédo UH4520/5520/7020 1
002 980114292 Cimke 1
004 220310110 KengyelfogantyG UH4520/5520=70 1
005 220145110 Nyomoérugé UH45020/5520/7020 2
006 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 2
008 220144110 Elllso kapcsol6 fogantyd UH452 1
009 915635164 Lemezcsavar M3,5x16 2
010 220110611 Haz, komplett UH4520-7020, Uj 1
INC. 11
011 220110611 Haz, komplett UH4520-7020, () 1
INC. 10
012 913455204 TORX hengeresfeju csavar M5,5x 8
013 980114296 Cimke cMAKITAc 1
014 220144120 Hatso kapcsold fogantyd UH4520 1
015 220145120 Nyomorugé UH45020/5520/7020 1
016 220144300 Javitokészlet, kapcsolo villa/ 1
INC. 17-19,42,43
017 220144130 Kapcsolo villa UH4520/5520/702 1
018 220145130 Nyomorugé UH45020/5520/7020 1
019 220144140 kapcsol6 rad UH4520/5520/7020 1
021 220144150 Sapka UH4520/5520/7020 1
022 970800730 Forgoérész 230V UH4520/UH5520/U 1
INC. 25-27
023 970800830 All6rész 230V UH4520/UH5520/UH 1
INC. 14
024 970800610 Szoritékapocs UH4520/5520/7020 2
025 960101074 Radidlis golyéscsapagy 627/2Z 1
026 960102104 Radialis goly6scsapagy 1
027 220229320 Tavtart6 alatét , atméro=10/15 1
028 957800410 Szénkefe-garnitdra, komplett, 2
034 970001190 Mikrokapcsolé UH4520/5520/7020 1
035 914529194 Lencsefeju csavar UH4520-7020 1
036 970109890 Kondenzator UH4520/5520/7020 1
037 970201220 Sodrott huzalos csatlakoz6 1
038 970102110 Kabel, csatlakozé dugéval 1
039 204152010 Torésgatlé 1
040 203152050 Tehermentesito 1
041 915635164 Lemezcsavar M3,5x16 2
042 220211011 Fogaskerékhaz csapagypersellye 1
INC. 50
043 220212110 Fogaskerék-burkolat UH4520/552 1
044 908105126 Csavar M5x12 6
045 908105126 Csavar M5x12 2
046 965404860 Tomités UH4520/5520/7020 1
047 220220011 Hajtomu, komplett, Gj 1
INC. 48-58
048 220229220 Téavtart6 alatét 10,2/15,8x0,3 1
049 220229011 Cslsz6tengelykapcsold, komplet 1
050 220229211 Csapagypersely UH4520-7020, Uj 1
051 220229230 Mukddteto Csapszeg UH4520-7020 1
052 220229240 Tavtarté persely UH4520-7020 1
053 220229250 Rugbévezeto fej UH4520-7020 1
054 220229121 Kormos tengelykapcsold, alsé r 1
055 220229150 Nyomoérug6é UH4520-7020 1
056 220229021 Excenter, komplett UH4520-7020 1
057 220229220 Téavtart6 alatét 10,2/15,8x0,3 1
058 929110100 Rogzitogyuru 10x1 1
059 220229200 Alatét, atméro=40/54x1,4 UH452 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. UH4520

PAGE 2

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
060 220230646 SHEAR BLADE UH4520 new 1
INC. 61-69
061 220233111 Felfog6 léc 45 cm, ] 1
062 220233210 Véagokés A 45 cm UH4520 1
063 220233310 Vagokés B 45 cm UH4520 1
064 220233410 Nyomdléc 45 cm UH4520 1
065 220233150 Tavtart6 persely UH4520/5520/7 4
066 220233160 Csavar M5x10 UH4520/5520/7020 4
067 220233170 Utkozésvédo UH4520-7020 1
068 220233090 Lencsefeju csavar M6x6,, U] 1
069 220233610 SHEATH 1
070 927303200 Biztosito alatét UH4520-7020 2
071 900006054 #llleszto alatét UH4520-UH7020 3




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. UH4520

——16

N\
90

19

N\

*
\

\

17

LS
7/
v
,”_,/ d
ﬂ”q/””v DMNINMMNN @) /JMK L)




SERVICE DRAWING

PAGE 2

MODEL NO. UH4520

~
w

o
5.

\

m/ M/ %/ 3
REY0))

Y,

@
[fe}

O\
®Q-




